
RADIAZIONE RESIDUI PASSIVI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visti i residui passivi al 31/12/2021
- Visto il D.I. 129 del 28/08/2018
- Vista la fattura n. 19 del 8/11/2021 del fornitore Az Soluzioni.com di Antonino Zanghì nella quale è
dichiarato che ai sensi
dell'art. 1 c. 54-89 L. 190/2014 (Reg. Forfettario) l' Iva non è dovuta
- Considerata l'esenzione dell'Iva

DECRETA

di radiare i seguenti residui passivi per i motivi a fianco di ciascuno indicati:

Anno Numero Data Creditore Importo Motivazione

2020 376 22/12/2020
542137 - SEZ DI TESORERIA PROVINCIALE
DELLO STATO CATANZARO KR

55,00

Decreto radiazione
residuo passivo per
pagamento iva non

previsto
TOTALE 55,00

Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell'anno in corso.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Maria Fontana ARDITO

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: CALABRIA

IC I.C. ROCCA DI NETO
88821 ROCCA DI NETO (KR) RIONE SANTA MARIA C.F. 91021490791 C.M. KRIC804008

Pagina 1 di 1Data di stampa: 08-07-2022 11:37

K
R

IC
80

40
08

 -
 A

5A
3C

F
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

67
19

 -
 0

8/
07

/2
02

2 
- 

V
I.3

 -
 U

Firmato digitalmente da ARDITO MARIA FONTANA


		2022-07-08T13:02:56+0200
	Maria Fontana Ardito




